



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail cetcell@mahacet.org

Website -www.mahacet.org

No.AED-1424/CR.No.01/Tentative_CET_Schedule/150/2024

Date: 30/01/2024

NOTICE No. 1
MAH AAC CET 2024

MAH-AAC-CET-2024 Entrance Examination for Admission to Professional Courses in Bachelor of Fine Art Education through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the academic year 2024-25 will be held at the various examination centers within Maharashtra State.

As per **schedule** for the online application and submission of application by candidates in online mode is as follows.

Sr. No.	Activity	Schedule	
		From	To
1	Online registration & Confirmation of Application Form on website	30 th January, 2024 (Tuesday)	29 th February, 2024 (Thursday) 11.59 PM
2	Payment – Only through Online mode	30 th January, 2024 (Tuesday)	1 st March, 2024 (Friday) 11.59 PM
3	Selection of CET Centre for Practical Exam	30 th January, 2024 (Tuesday)	1 st March, 2024 (Friday) 11.59 PM

sd/-

Commissioner & Competent Authority,
State Common Entrance Test Cell, State of
Maharashtra, Mumbai



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९ वेबसाईट : <http://www.mahacet.org> ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.कशिप्र-१४२४/प्र.क्र.०१/तात्पुरते वेळापत्रक/सीईटी/ १५१/२०२४

दिनांक- ३०/०१/२०२४

जाहिर सूचना क्र. १ एमएएच एएसी सीईटी-२०२४

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, मुंबई यांच्यामार्फत दृष्यकला पदवी प्रथम वर्ष या व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी घेण्यात येणाऱ्या एमएएच-एएसी-सीईटी-२०२४ प्रवेश परीक्षेसाठी उमेदवारांनी ऑनलाईन नोंदणी अर्ज खालील नमूद वेळापत्रकाप्रमाणे सादर करावायचे आहेत.

संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज नोंदणी आणि निश्चिती करणे	मंगळवार, दिनांक ३०/०१/२०२४ ते गुरूवार, २९/०२/२०२४ (रात्री ११.५९ वा.)
शुल्क भरून अर्ज निश्चित करणे	मंगळवार, दिनांक ३०/०१/२०२४ ते शुक्रवार, ०१/०३/२०२४ (रात्री ११.५९ वा.)
परीक्षा केंद्र निश्चित करणे	मंगळवार, दिनांक ३०/०१/२०२४ ते शुक्रवार, ०१/०३/२०२४ (रात्री ११.५९ वा.) ⁿ

सदरील परीक्षेसाठी ऑनलाईन अर्ज नोंदणीचे वेळापत्रक व माहिती पुस्तिका राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. याची सर्व संबंधीत विद्यार्थी/पालक/ संस्था यांनी कृपया नोंद घ्यावी.

संकेतस्थळ - www.mahacet.org

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई